
Jitka Šimková, třídní učitelka

8. ročník 13. týden MŮJ TÝDENNÍ PLÁN č.13 25.11. - 29.11.2024

Den Obsah učiva, úkoly, pomůcky, další informace

PONDĚLÍ
25.11.

1. OSV KiVa lekce
2. Mat G: Obvod kruhu (uč. 3 s. 25-28)
3. Pří Oběhová soustava - tělní tekutiny
4. Inf Programování (iRobot)
5. ČJ Slovní druhy - procvičování.
6. -
7. VkeZ Nikotinové výrobky - skupinová práce, dokončení plakatu
8. VkeZ Nikotinové výrobky - prezentace před třídou, mužete dat plakáty na nástěnku

před třídou:)

ÚTERÝ
26.11.

1. ČJ-Ml Školní kolo olympiády z ČJ.
2. Děj Marie Terezie a povinná školní docházka
3. Zem Japonsko (str. 35-36)
4. NJ Hallo, ich bin - Wo?, Wer?, Was?, Wie?, Woher?
5.
6.

Che
-

Vzduch - čistota ovzduší

7. ČJ-sl Školní kolo olympiády z ČJ - slohová část
8. ČJ-sl Školní kolo olympiády z ČJ - slohová část

STŘEDA
27.11.

1. ČJ-Ml Čtvrtletní sebehodnocení. Slovesa být, jíst, vědět - uč.37-38.
2. Ang Adjectives to describe feelings - book p. 23 ex. 3a,b,c - do sešitu, 4a,b ústně.

Workbook p. 14 ex. 1,2 (Google učebna, do sešitu)
3. Mat G: Obsah kruhu (s. 29-30)
4. Fyz Krátký test (účinnost a výkon). Vnitřní energie (s.38)
5. Fyz Vnitřní energie (s. 38-39)

ČTVRTEK
28.11.

1. Ang Adjectives to describe feelings -Workbook p. 14 ex. 1,2. p.20 ex.1,2 (Google
učebna, do sešitu), Book p. 28 ex. 1,2 do sešitu samostatná práce

2. Nj Meine Familie - slovní zásoba
3. Mat G: Obvod a obsah kruhu - procvičování
4. Vo Prevence - sebepoškozování a poruchy příjmu potravy, film - ředitelka ma ke

stažení
5.
6.

Děj
-

Školní kolo olympiády z D

7. Těl D Basketbal - uvolňování s míčem a bez míče.
Těl Ch Basketbal - uvolňování s míčem a bez míče.

8. Těl D Basketbal -hra
Těl Ch Basketbal - hra

PÁTEK
29.11.

1. Mat G: Kružnice a kruh - opakování
2. Che Vzduch - shrnutí
3. Mat G: Kružnice a kruh - opakování
4. Ang Vánoční zpívání - generálka
5. Pří Vánoční zpívání - generálka
6. HV Vánoční zpívání - generálka

1. 29.11.2024 - Vánoční zpívání od 17.00 hodin

2. Pink October + Movember focení v tělocvičně - 27.11 - přijít v růžovém prosím:)))))
Přijďte všichni v růžovém, vytvoříme spolu “tým pro zdraví”.

3. WocaBee deadline: 26.11. Thank you, Fejková


